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EL NARANJO

Rubro de Ingresos

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,
CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS
NF APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico de Ingresos

Del 01/oct./2023 Al 31/dic./2023

—_—

Ingreso Diferencia
ESstimado Ampliaciones'y Moditicado DEvengado Recaudado
Reducciones (6=5-1)
$4,973,779.86 $1,747,655.03 $6,721,434.89 $684,147.00 $684,147.00 -4,289,632.86
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00) 0.00
-529,178.14
$764,324.50 $273,370.91 $1,037,695.41 $235,146.36 $235,146.36
$4,578,050.14 -$1,167,901.87 $3,410,148.27 $454,020.64 $454,020.64 -4,124,029.50
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00,
$82,967.33 $205,522.01 $288,489.34 $47,794.37 $47,794.37 -35,172.96
$1,390.93 $550,100.00 $551,490.93 $459.34) $459.34) -931.59

$82,782,976.17

$0.00

$0.00

$7,729,003.94

$0.00

$0.00

$90,511,980.11

$0.00

$0.00

$19,870,869.01

$0.00

$0.00

$19,870,869.01

$0.00,

$0.00,

-62,912,107.16

$93,183,488.93

$9,337,750.02

$102,521,238.95

$21,292,436.72

$21,292,436.72

Ingresos Excedentes

-71,891,052.21
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EL NARANJO

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y
Judicial, de los Organos Auténomos

y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productivas del Estado

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

Ingresos Derivados de Financiamiento

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

MUNICIPIO EL NARANJO.
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico de Ingresos

Del 01/oct./2023 Al 31/dic./2023

—

Ingreso Diferencia
Estimado Ampliaciones y Modificado @ Recaudado
Reducciones (3=1+2) (5) (6=5-1)
$4,973,779.86 $1,747,655.03 $6,721,434.89 $684,147.00 $684,147.00 -4,289,632.86
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$764,324.50 $273,370.91 $1,037,695.41 $235,146.36 $235,146.36 -529,178.14,
$4,578,050.14 -$1,167,901.87 $3,410,148.27 $454,020.64, $454,020.64, -4,124,029.50
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$82,967.33 $205,522.01 $288,489.34, $47,794.37 $47,794.37 -35,172.96

$82,782,976.17

$0.00

$0.00
$0.00
$1,390.93

$0.00

$0.00

$7,729,003.94

$0.00

$0.00
$0.00
$550,100.00

$0.00

$0.00

$90,511,980.11

$0.00

$0.00
$0.00
$551,490.93

$0.00

$0.00

$19,870,869.01

$0.00

$0.00
$0.00
$459.34

$0.00

$0.00

$19,870,869.01

$0.00,

$0.00
$0.00
$459.34

$0.00

$0.00

-62,912,107.16

0.00]

0.00
0.00
-931.59

0.00

0.00

Total

$93,183,488.93

$9,337,750.02

$102,521,238.95

$21,292,436.72

$21,292,436.72

Ingresos Excedentes

C.P. RAFAEL OLVERA TORRES

Presidente Municipal

LIC. CESAR ARTURO VILLANUEVA ESPINOZA

Sindico de Hacienda

LIC. JUAN ORTIZ VAZQUEZ
Tesorero Municipal

Contralor Interno

LIC. CHRISTIAN ALEXANDER ESPINOSA VALDEZ

-71,891,052.21
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